/[ 5 / # /:/ Rasaerb? . Tondeuses . Lawn Mowers
Rasenmaher . Cortacesped

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS

mod. PRIMAVERA 500 S
mod. PRIMAVERA 500 SK

— B3




mod. PRIMAVERA 500S - PRIMAVERA 500 SK "TAV. 2

" N.ord. - N. pieces RICAMBI 'RECHANGES "RECAMBIOS

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE
PO “leva 'sgancio  levier “palanca

83 10135200 lever Hebel
“an - " ruota roue ! rueda -

84 10120084 wheel Rad D170
- - rondelta rondelle “arandela -

86 10428900 | \a5her Scheibe @10

- _ - T

- - cavo acceleratore cable accelerateur - | acelerador | MOTOR B&S

87 10805700 | . alerator cable Gaszung : QUANTUM mm 1260
ap “vite  vis " | tornillo MOTOR - TE @ 5/16"

88 10135540 | oopy Schraube HONDA UNF x 57
g 10407600 | vite vis “tornillo  MOTORB&S  TE M8x70

10 8763 00 | screw Schraube : QUANTUM TE M8x100

- - dado " ecrou tuerca -

80 20281800 nut Mutter M6 NYLON
- - tubetto distanziale  toyau entretoise tubo distanciador

91 10766100 spacer tube Rohrentfernungsstiick

B 88 7 1/ 1994



mod. PRIMAVERA ﬁﬂﬁﬁ% - PRIMAVERA 530 8K ) TAY. 2

N, - M. piecas FICARME RECHANGES HECAMBIOS o
part. N. - hesteit i, SPARE PARTE ERSATZEILE

1 01956 &3 ;‘;}aﬁg% g;ﬁfﬁg'&tm - gégggﬁ gaﬁ;;;z:m; manifiar suparicr 1

9 A 1256 T2 g’;lizigt!ig\fgjigne g;a;;ﬁ: gﬁéﬁgﬁﬁyagw palanca de embrague 5

q 107004 03 ggiima . %‘?@ﬁg@ pasador s

5 10121470 ggg{éiook %ﬁ?{iﬁ%ﬂmg soporte e aable !

6 10501200 daco paroy | fuerca 1 w6

7 0 1458 00 ;@J;f;éif orchlala gg‘hﬁ?}i arandela 2 O 6.5

8 20282100 f,f;’jff} Motar tuerca 4 | MENYLON
10 201353 14 ﬁ?;;ﬁgfaﬁg Ez‘fa;?c:hw &ﬁ%ﬁ;@?ﬁi{g{:mﬁ seite | costo derecho !
19 10 8780 00 gifeifum‘-ﬂiettama gibrauba tormilln 3 ??ggi? .
. mﬁ . 54 gigiﬁilggg?%;fetm %ﬁ; ig{;gxéﬁ)&gﬁ cesio completo 1
14 10135294 | 00 e rusda 2 @210
16 1092751 00 | ig;ﬁ?gra elastica Zféﬁ:ffiﬁ; arancefa 4 & 1
18 1071508 400 2‘;;;;2“” fapan 4
19 1013670 T8 essort mueile 1
S 10 BOAS DO ;ﬁj\gihfggg?g{iﬂ trizione %ﬁ?;ﬁn’ggﬁ@ww cable dg e:mmm;ue 1
23 20117 00 ;f;j‘f“ e tuerca 4 M0
24 20761300  [Odele pondele arandefa 2 @12
25 10 4024 03 ifgéﬁ ﬁlﬁ&imm} ;ﬁé’g;ﬁi ggg;ifcm tuerca palomilia o M

— PR /1904



mod, PRIMAVERA 5008 - PRIMAVERA 500 5K TAV. 2
| N.ovtd. - N pleces BICAMEI RECHANGES FECAMEIOS {3
part. N. - bestelt N, SPARE PARTS ERSATIELE
29 20 6558 00 §§§§§§ iﬁéﬁ%ﬁmg . seager & @12/
a0 108312 60 roncetia rondelie arandela 5 € 1073474
o washar Scheibe
21 101219 60 ;ii;fwetta gggeim chaveta “ By
@ tozsr200 | St Fupp 4
97 20 1387 0 ;iﬁ@%smﬁi@%mm& }Q%“ ube trrilio 4 T%égﬁ%a’;
34 10501250 | (o090 el arandela 4 @42
a5 101912 60 ;gnga{:ceﬁarasmrﬁ ﬁ;gﬁéi pradanca i
36 10830000 | Lo g e tarnifio t | TEMSx2S
37 10284700 | [OCEA wondete arandela 3 OBMEIS
38 10 8003 00 gﬁgggggﬁiﬁﬁéﬁgf &%ﬁigﬁei@mmw aﬁe!era‘dm‘ B 1 SiNES?;‘%;i fgﬁ%ﬁwm
40 10135113 | [hanico inferiore %?!%‘:?222%2?;?:;% manilar inferior %
43 10830800 :Siw g?h raLbae formiko 4 g?éi#%
44 101201 70 ;:ggﬁ?ﬁ sinistro Efiiﬁ?‘t?;i}%s;ritml pinon 1 SINISTRO
46 101353 60 ;{;}?ﬂgﬁgmnditom g}jﬁg;"@ rousile 1
48 10 1350 90 ;Eiﬁ; sson muelle 1
50 09 TET3 00 :ﬁ&ﬁ?ﬁﬁ?mﬁw gﬂ;ﬁ:ﬁgéﬁm compliete | reductor complete 3
51 101350 50 ézgzg%@fmr@ | | gﬁm’c{ii? deflector 4
s2 10830300 | V1E e | tornilio 2 TE MBxis
ﬁﬁ m 1357 20 gz?ﬁﬁmﬂéwanm gihraube wrrillo oy T %g% %‘F
55 101353 80 rongelia prdolie arandela 3 S
171894



e BT

gk, PRIMAVERA B005 - PRIMAVERA 500 BK TAY. 2
M.ord, - N pisces RICAREEY RECHANGES MECAMBIOS {3
part, M. - bestelt H. SPARE PARTS ERSATZEILE
56 20 1062 o0 :&ggfﬁ? dentellata mrggg;?;gg arandela 3 OR/E
57 201083 pg | Ao Beion tuerca 3 M8

50 10 5317 00 Zﬁ;ﬁiﬁ frizione g;r;%ﬁggi arandeia ,
60 10120680 202 Egﬁf;ge cuchilla i . 46
§1 10 E20G 00 | ﬁggﬁgf alasticy gjﬂ@%ﬁ;&i arardiela 4
o warso | M, Srare | Mmen [ | e
&4 101009 00 ;;;fwmm ggxwa chavela " wiii S%&ﬁ
o5 torssais  [oECae Heipasere | fiacabl 2
67 10135343 | pussoa | goute pasador 3
70 10135230 | 302 e barra 1
7110138210 | PO %g‘g;w pemo 1
72 101352 40 :;}33:,;} essor muelie 1
73 401552 &0 gg;ggf.ia!ﬁ z&;ﬁ&e{rjﬁiﬁqm%‘W distanciagor 1
74 10 1352 68 ﬂgﬁ‘:’”ﬂ o e e carier 1
75 102814 00 ggﬁgf’;i ?%ﬁgﬁé”ﬁ pasador 2
76 10069z pp | [ondelis onduiata ndale arandels 2 | BSDIN1a7
77101352 76 :;igggga ausale ﬁ;’;ﬁ@?ﬂ soporte 2
T840 1356 50 | gs{;i?igx?gmriom %’%{ﬁﬁ ggﬁg{i ale delantero 4
TG 90 1351 78 ;’;gr;igi%ﬁﬁnimra ﬁfﬁg;ff% %%2?;%@ mnardliar izqu.'éércf& 1
81 10135220 gf;:fi'{?q fessort muelle 1
82 10135190 asta ige barra 1

171894




mod. PRIMAVERA 5005 - PRIMAVEHA JUU SK .. -
RASAERBA - TONDEUSES - LAWN MOWERS - RASENMAHER - CORTACESPED TAV. 2

o
s
4
G- 855 -89
854 o g
Tite [N
T .
B 7
£73,
- 3‘;.“
3 LY

84 — 1/1994



